
                            

－1－ 

 NEWS RELEASE  
2025年 3月 11日 

 

「マルちゃん 市販用・業務用冷凍麺」 

価格改定のお知らせ 
 

2025 年 6月 1日（日）納品分より 
 

 

東洋水産株式会社（本社：東京、社長：住本 憲隆）では、2025 年 6 月 1 日（日）納品分より、

「マルちゃん 市販用・業務用冷凍麺」の価格を改定させていただきます。 

 

弊社では、今日まで生産の合理化や物流の効率化、原材料・資材調達の見直しに取り組み、増加コ

ストの吸収に向けた企業努力を重ねてまいりました。 

しかしながら物流費・燃料費等の継続的な上昇に加え、原材料費・包材費の上昇を受け、自助努力

だけでは現行価格での安定した商品供給が困難な状況となりました為、やむを得ず商品価格の見直し

を実施させていただく事といたしました。 

より一層の合理化、効率化に向けて不断の努力を重ね、今後も皆様にご満足いただける商品づくり

に努めてまいりますので、ご理解を賜りますよう何卒お願い申し上げます。 

 

■対象商品 

マルちゃん 市販用・業務用冷凍麺（市販用の一部商品を除く） 

 

■実施日 

2025年6月1日（日）納品分より 

 

■価格改定率 

 主な対象商品 納品価格改定率 

市販用 屋台一番焼そばシリーズ 10％～12％ 

業務用 
冷凍うどん、冷凍そば、冷凍ラーメン、

冷凍焼そば、冷凍スパゲッティ 
3％～14％ 

 


